
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят дев’ята сесія сьомого скликання

4І, 09. /Я № З'ЗУ-

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради 
та розпоряджень міського голови 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради та розпорядження міського голови, що прийняті в міжсесійний період, 
відповідно до ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Взяти до відома інформацію по рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради та розпорядженням міського голови, що прийняті в 
міжсесійний період, згідно додатку.

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради та 
розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:

- від 24.07.2018 року №130 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 24.07.2018 року №131 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 24.07.2018 року №132 «Про надання матеріальної допомоги гр.Шклярчуку 

М.М.»;
- від 24.07.2018 року №133 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Коростишівської міської ради від 26.06.2018 №114 «Про надання матеріальної 
допомоги»;

- від 25.07.2018 
Криницького О.Л.»;

року №93 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 25.07.2018 
Войцехівського О.Г.»;

року №94 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 25.07.2018 
Войцехівського О.Г.»;

року №95 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 25.07.2018 
Войцехівського О.Г.»;

року №96 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 25.07.2018 
Войцехівського О.Г.»;

року №97 «Про виділення коштів 3 фонду депутата



- від 25.07.2018 року №98 «Про виділення коштів з фонду депутата 
Войцехівського О.Г.»;

- від 25.07.2018 року №99 «Про виділення коштів з фонду депутата 
Рудченко Ю.В.»;

- від 25.07.2018 року №100 «Про виділення коштів з фонду депутата 
Чиколая М.К.»;

- від 25.07.2018 року №101 «Про виділення коштів з фонду депутата 
Грабовського О.В.»;

- від 31.07.2018 року №105 «Про виділення коштів з фонду депутата 
Левченко С.О.»;

- від 31.07.2018 року №106 «Про виділення коштів з фонду депутата 
Омельченко К.К.».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету та комунальної власності, керуючого справами 
виконавчого комітету міської ради Коваленка В.В.

Міський голова
/

І.М. Кохан

— -



Додаток
до рішення п’ятдесят восьмої сесії 
міської ради сьомого скликання

Реєстр надання матеріальної допомоги та допомоги на поховання, виділення коштів 
згідно рішень виконавчого комітету Коростишівської міської ради та розпоряджень 
________________міського голови, прийнятих в міжсесійний період________________

№
з/п

Рішення виконкому
Дата № П.І.Б. отримувача Вид допомоги Сума допо

моги, грн.
1 24.07.2018 130 Трифутіна Валентина 

Михайлівна
На лікування чоловіка 
-  гр. Трифутіна Олега 
Вікторовича

300,0

2 24.07.2018 130 Багровнікова Наталія 
Володимирівна

Для вирішення
соціально-побутових
питань

500,0

3 24.07.2018 130 Зіневич Наталія 
Миколаївна

На лікування 500,0

4 24.07.2018 130 Баклан Юрій 
Володимирович

Уч. АТО 500,0

5 24.07.2018 130 Захарчук Валентині 
Яківні

На лікування 500,0

6 24.07.2018 130 Халамівська Таміла 
Едуардівна

На лікування 500,0

7 24.07.2018 130 Глазкова Ірина 
Євгенівна

На лікування 500,0

8 24.07.2018 130 Демченко Ганна 
Степанівна

На лікування лікування 
чоловіка -  гр.Березняка 
Дмитра Олексійовича

500,0

9 24.07.2018 130 Олексюк Тетяна Юріївна На лікування 500,0
10 24.07.2018 130 Скришевська Зоя 

Сергіївна
На лікування чоловіка 
-  гр.Скришевського 
Валентина 
Васильовича

500,0

11 24.07.2018 130 Швайцер Олена 
Володимирівна

На лікування лікування 
матері -  гр. Швайцер 
Олени Олександрівни

500,0

12 24.07.2018 130 Самійлик Ользі 
Антонівні

На лікування 500,0

13 24.07.2018 130 Кравченка Миколи 
Івановича

На лікування 300,0

14 24.07.2018 130 Росоха Лариса Сергіївна На лікування чоловіка 
-  гр.Росохи Сергія 
Мироновича

500,0

15 24.07.2018 130 Бамбуза Віталій 
Вікторович

Уч. АТО 500,0

16 24.07.2018 130 Сидоров Андрій 
Вікторович

На лікування 500,0

17 24.07.2018 130 Сидоренко Андрій 
Володимирович

Уч. АТО 500,0

18 24.07.2018 130 Бєлова Зінаїда 
Тимофіївна

На лікування 500,0

19 24.07.2018 130 Тарданська Вікторія 
Олександрівна

На лікування чоловіка 
-  гр.Тарданського

500,0



Миколи
Аполлінарійовича

20 24.07.2018 130 Поліщук Юрій 
Васильович

На лікування 300,0

21 24.07.2018 130 Шаврай Ольга Петрівна На лікування 300,0
22 24.07.2018 130 Фабіян Наталія Павлівна На лікування 300,0
23 24.07.2018 130 Булас Ольга 

Володимирівна
На лікування чоловіка 
-  гр.Буласа Петра 
Миколайовича

500,0

24 24.07.2018 130 Воробйова Клавдія 
Андріївна

На лікування 500,0

25 24.07.2018 130 Іскра Валерій 
Олександрович

На лікування 500,0

26 24.07.2018 130 Іскра Г алина Йосипівна На лікування 300,0
27 24.07.2018 130 Зароднюк Сергій 

Павлович
На лікування 300,0

28 24.07.2018 130 Совенко Максим 
Ігорович

Уч. АТО 500,0

29 24.07.2018 130 Осауленко Тамара 
Єгорівна

Сім’я уч. АТО 500,0

ЗО 24.07.2018 130 Громова Тетяна Іванівна На лікування 300,0
31 24.07.2018 130 Громова Тетяна Іванівна На лікування чоловіка 

-  гр.Громова Сергія 
Євгенійовича

500,0

32 24.07.2018 131 Кисла Марина Василівна На поховання брата -  
гр.Кислого Олександра 
Васильовича

1135,27

33 24.07.2018 131 Лиханського Віктора 
Миколайовича

На поховання брата -  
гр.Ліханського Миколи 
Миколайовича

1135,27

34 24.07.2018 132 Гелевей Олена 
Веніамінівна

На подолання наслідків 
пожежі

5000,0

35 24.07.2018 133 Шклярчук Микола 
Максимович

Для вирішення
соціально-побутових
питань

1500,0

Розпорядження міського голови
36 25.07.2018 93 Демель Любов 

Степанівна
На лікування 1000,0

37 25.07.2018 94 Савченко Олена 
Миколаївна

На лікування 500,0

38 25.07.2018 95 Алексєєнко Ніна 
Миколаївна

На поховання чоловіка 
-  гр.Алексєєнка 
Володимира Петровича

500,0

39 25.07.2018 96 Богула Катерина 
Пилипівна

На лікування 1000,0

40 25.07.2018 97 Торяник Любов 
Михайлівна

На лікування батька -  
гр.Книша Михайла 
Сергійовича

500,0

41 25.07.2018 98 Г оробчук Людмила 
Іванівна

На лікування 500,0

42 25.07.2018 99 Булас Ольга 
Володимирівна

На лікування чоловіка 
-  гр.Буласа Петра 
Миколайовича

1500,0

43 25.07.2018 100 Осецька Ірина Іванівна На лікування 500,0



44 25.07.2018 101 Алєксєєва Ірина 
Миколаївна

На лікування чоловіка 
-  гр.Алєксєєва Руслана 
Анатолійовича

1300,0

45 31.07.2018 105 Ступак Сергій Ігорович На лікування доньки 4000,0
46 31.07.2018 106 Осецька Ірина Іванівна На лікування 1500,0

РАЗОМ 35470,54

Міський голова І.М.Кохан


